
ZARZĄDZENIE NR 38/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Wydziału Spraw Obywatelskich i Kadr do sporządzania 
aktów pełnomocnictwa do głosowania 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) i art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Kierownika Wydziału Spraw Obywatelskich i Kadr do sporządzania aktów 
pełnomocnictwa do głosowania. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 1083/2014 Burmistrza Nidzicy z dnia 12 marca 2024 r. w sprawie 
upoważnienia Zastępcy Kierownika Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich do 
sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 38/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


